

**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si  
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect  
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Medalmir” SRL**

**DEVIZ № 4-1-1**

**Sonda arteziana. Retele Exterioare de Alimentare cu Energie electrica (marca  
REAE)**

**Valoarea de deviz 614 464 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei             |                      |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                        |      |                                       | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5                                     | 6                                  | 7                    |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie generale</b>                                                                                                              |      |                                       |                                    |                      |
|        |                             | <b>1.1. Piloni</b>                                                                                                                                     |      |                                       |                                    |                      |
| 1      | 33-04-003-2                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea ( A27 CB 95 2buc)                      | шт.  | 1,000                                 | 2 112,48<br>553,00                 | 2 112,48<br>553,00   |
| 2      | 33-04-003-2                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea ( YA23 CB 105-5 2buc)                  | шт.  | 4,000                                 | 2 112,48<br>553,00                 | 8 449,92<br>2 212,00 |
| 3      | 33-04-003-1                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (YII21 CB 105-5 1buc)                               | шт.  | 4,000                                 | 941,98<br>266,00                   | 3 767,92<br>1 064,00 |
| 4      | 33-04-003-1                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (II27 CB 95 1buc)                                   | шт.  | 6,000                                 | 941,98<br>266,00                   | 5 651,88<br>1 596,00 |
| 5      | 33-04-003-1                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (K21 CB 105-5 1buc)                                 | шт.  | 1,000                                 | 941,98<br>266,00                   | 941,98<br>266,00     |
| 6      | 33-04-007-2                 | Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,3 m3 ( плита )                                              | шт.  | 2,000                                 | 312,30<br>83,30                    | 624,60<br>166,60     |
| 7      | 33-04-016-2                 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior             | шт.  | 23,000                                | 330,80<br>30,80                    | 7 608,40<br>708,40   |
| 8      | 33-04-016-5                 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior | шт.  | 23,000                                | 101,50<br>17,50                    | 2 334,50<br>402,50   |
| 9      | pret                        | Pilon CB105                                                                                                                                            | шт.  | 13,000                                | 3 917,00<br>0,00                   | 50 921,00<br>0,00    |
| 10     | pret                        | Pilon CB95                                                                                                                                             | шт.  | 8,000                                 | 2 400,00<br>0,00                   | 19 200,00<br>0,00    |
| 11     |                             | Suport ПЗи                                                                                                                                             | шт.  | 2,000                                 | 1 530,00<br>0,00                   | 3 060,00<br>0,00     |
| 12     | pret                        | Traversa TH27                                                                                                                                          | шт.  | 14,000                                | 872,00<br>0,00                     | 12 208,00<br>0,00    |
| 13     | pret                        | Traversa TX9                                                                                                                                           | шт.  | 6,000                                 | 1 072,00<br>0,00                   | 6 432,00<br>0,00     |
| 14     | pret                        | Consola U4                                                                                                                                             | шт.  | 2,000                                 | 550,00<br>0,00                     | 1 100,00<br>0,00     |
| 15     | pret                        | Consola KC1                                                                                                                                            | шт.  | 1,000                                 | 623,00<br>0,00                     | 623,00<br>0,00       |

| 1  | 2    | 3                                                                        | 4   | 5      | 6                | 7                 |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|-------------------|
| 16 | pret | Set de fixare Г11                                                        | set | 4,000  | 1 850,00<br>0,00 | 7 400,00<br>0,00  |
| 17 | pret | Set de fixare X89                                                        | set | 4,000  | 3 650,00<br>0,00 | 14 600,00<br>0,00 |
| 18 | pret | Jug X10                                                                  | шт. | 6,000  | 70,00<br>0,00    | 420,00<br>0,00    |
| 19 | pret | Jug X12                                                                  | шт. | 14,000 | 85,00<br>0,00    | 1 190,00<br>0,00  |
| 20 | pret | Jug X16                                                                  | шт. | 1,000  | 125,00<br>0,00   | 125,00<br>0,00    |
| 21 | pret | Cirlig KB1                                                               | шт. | 6,000  | 65,00<br>0,00    | 390,00<br>0,00    |
| 22 | pret | Conductor de legare la pamint 3П2                                        | шт. | 5,000  | 65,00<br>0,00    | 325,00<br>0,00    |
| 23 | pret | Conductor de legare la pamint 3П6                                        | шт. | 9,000  | 120,00<br>0,00   | 1 080,00<br>0,00  |
| 24 | pret | Izolator HC18A                                                           | шт. | 16,000 | 140,00<br>0,00   | 2 240,00<br>0,00  |
| 25 | pret | Banda metalica 20x0.7x1000 mm F2007                                      | шт. | 36,000 | 45,00<br>0,00    | 1 620,00<br>0,00  |
| 26 | pret | Banda metalica 20x0.7x1000 mm SOT46                                      | шт. | 8,000  | 65,00<br>0,00    | 520,00<br>0,00    |
| 27 | pret | Catarama pentru banda metalica A200                                      | шт. | 36,000 | 7,50<br>0,00     | 270,00<br>0,00    |
| 28 | pret | Consola de ancorare CA2000                                               | шт. | 3,000  | 35,00<br>0,00    | 105,00<br>0,00    |
| 29 | pret | Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70 mm2 PA2000 | шт. | 13,000 | 35,00<br>0,00    | 455,00<br>0,00    |
| 30 | pret | Clema de sustinere intermediara ES1500                                   | шт. | 20,000 | 48,00<br>0,00    | 960,00<br>0,00    |
| 31 | pret | Conector pentru 3П6 CDR/CN 1S 95 UK                                      | шт. | 18,000 | 66,00<br>0,00    | 1 188,00<br>0,00  |
| 32 | pret | Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D                             | шт. | 8,000  | 155,00<br>0,00   | 1 240,00<br>0,00  |
| 33 | pret | Clema pentru conductori de nul SIP P3X-95                                | шт. | 2,000  | 155,00<br>0,00   | 310,00<br>0,00    |
| 34 | pret | Clema de intindere HIQ70                                                 | шт. | 8,000  | 35,00<br>0,00    | 280,00<br>0,00    |
| 35 | pret | Clema de intindere HIQ25...95                                            | шт. | 2,000  | 40,00<br>0,00    | 80,00<br>0,00     |
| 36 | pret | Clema de intindere OK2                                                   | шт. | 5,000  | 25,00<br>0,00    | 125,00<br>0,00    |
| 37 | pret | Clema de bratare a conductorul de faza OK1-2                             | шт. | 5,000  | 45,00<br>0,00    | 225,00<br>0,00    |
| 38 | pret | Clema de bratare OH2-1, OH3-2                                            | шт. | 6,000  | 50,00<br>0,00    | 300,00<br>0,00    |
| 39 | pret | Clema de conexiune CHCA70                                                | шт. | 4,000  | 85,00            | 340,00            |

| 1                                                  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | 5       | 6                    | 7                    |
|----------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------------|----------------------|
|                                                    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |         | 0,00                 | 0,00                 |
| 40                                                 | pret        | Clema de conexiune CФ70                                                                                                                                                                                                                                                                | шт.    | 16,000  | 65,00<br>0,00        | 1 040,00<br>0,00     |
| 41                                                 | pret        | Clema de conexiune pentru conductori de faza CФ25...95                                                                                                                                                                                                                                 | шт.    | 4,000   | 75,00<br>0,00        | 300,00<br>0,00       |
| 42                                                 | pret        | Clema de conexiune pentru conductori de nul CHCA25...95                                                                                                                                                                                                                                | шт.    | 1,000   | 75,00<br>0,00        | 75,00<br>0,00        |
| 43                                                 | pret        | Capacel K-5                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.    | 16,000  | 120,00<br>0,00       | 1 920,00<br>0,00     |
| 44                                                 | pret        | Stud de montaj MSH 16/265                                                                                                                                                                                                                                                              | шт.    | 4,000   | 210,00<br>0,00       | 840,00<br>0,00       |
| 45                                                 | pret        | Clema ПА                                                                                                                                                                                                                                                                               | шт.    | 4,000   | 66,00<br>0,00        | 264,00<br>0,00       |
| 46                                                 | pret        | Clema pentru ЗП1М ZP-2                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт.    | 4,000   | 68,00<br>0,00        | 272,00<br>0,00       |
| 47                                                 | pret        | Clema KZP-2                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.    | 4,000   | 55,00<br>0,00        | 220,00<br>0,00       |
| 48                                                 | pret        | Clema ПС-1-1                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт.    | 25,000  | 57,00<br>0,00        | 1 425,00<br>0,00     |
| 49                                                 | pret        | Clema ПС-1                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт.    | 26,000  | 57,00<br>0,00        | 1 482,00<br>0,00     |
| 50                                                 | pret        | Coliere pentru SIP CSB                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт.    | 36,000  | 77,00<br>0,00        | 2 772,00<br>0,00     |
| 51                                                 | 33-04-008-3 | Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (AC- 70/11)                                                                                                                                                                                                   | km     | 0,675   | 5 085,83<br>2 443,00 | 3 432,93<br>1 649,03 |
| 52                                                 | pret        | Cablu СИП-2-1 3*50+1*54,6 mm2                                                                                                                                                                                                                                                          | m      | 675,000 | 78,34<br>0,00        | 52 879,50<br>0,00    |
| 53                                                 | 33-04-014-1 | Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta (PKY01-250)                                                                                                                                                                                                                 | шт.    | 1,000   | 111,95<br>90,30      | 111,95<br>90,30      |
| 54                                                 | pret        | Corp de iluminat PKY01-250                                                                                                                                                                                                                                                             | шт.    | 1,000   | 659,00<br>0,00       | 659,00<br>0,00       |
| 55                                                 | pret        | Лампа ДРЛ-250                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт.    | 1,000   | 148,00<br>0,00       | 148,00<br>0,00       |
| <b>Total Piloni</b>                                |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |         |                      | <b>228 665,06</b>    |
| <b>Inclusiv salariu</b>                            |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |         |                      | <b>8 707,83</b>      |
|                                                    |             | <b>1.2. Lucrari de terasamente pentru cabluri</b>                                                                                                                                                                                                                                      |        |         |                      |                      |
| 56                                                 | TsA16B1     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (разработка грунта вручную, для электрических кабелей) | m3     | 4,200   | 93,10<br>93,10       | 391,02<br>391,02     |
| 57                                                 | TsD01B      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка траншей для кабелей)                                      | m3     | 4,200   | 21,70<br>21,70       | 91,14<br>91,14       |
| 58                                                 | TsD05B      | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (уплотнение грунта)                                                                          | 100 m3 | 0,042   | 1 796,20<br>617,33   | 75,44<br>25,93       |
| <b>Total Lucrari de terasamente pentru cabluri</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |         |                      | <b>557,60</b>        |

| 1                                                          | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4        | 5      | 6                    | 7                    |
|------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------|----------------------|
| <b>Inclusiv salariu</b>                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>508,09</b>        |
|                                                            |              | <b>1.3. Teava in pamint</b>                                                                                                                                                                                                     |          |        |                      |                      |
| 59                                                         | 34-02-003-1  | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri ( труба ПВХ в траншее d110)                                                                                                                                     | km       | 0,006  | 9 743,33<br>9 310,00 | 58,46<br>55,86       |
| 60                                                         | pret         | Труба ПВХ d110мм                                                                                                                                                                                                                | m        | 6,000  | 48,34<br>0,00        | 290,04<br>0,00       |
| <b>Total Teava in pamint</b>                               |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>348,50</b>        |
| <b>Inclusiv salariu</b>                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>55,86</b>         |
|                                                            |              | <b>1.4. Lucrari de terasamente pentru priza de pamint</b>                                                                                                                                                                       |          |        |                      |                      |
| 61                                                         | TsA16B1      | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu | m3       | 22,500 | 93,10<br>93,10       | 2 094,75<br>2 094,75 |
| 62                                                         | TsD01B       | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                      | m3       | 22,500 | 21,70<br>21,70       | 488,25<br>488,25     |
| 63                                                         | TsD04B       | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv                                         | m3       | 22,500 | 54,50<br>52,50       | 1 226,25<br>1 181,25 |
| <b>Total Lucrari de terasamente pentru priza de pamint</b> |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>3 809,25</b>      |
| <b>Inclusiv salariu</b>                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>3 764,25</b>      |
| Total                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                 | lei      |        |                      | 233 380,41           |
| Asigurari sociale                                          |              |                                                                                                                                                                                                                                 | 24,00 %  |        |                      | 3 128,65             |
| Transport materiale                                        |              |                                                                                                                                                                                                                                 | 10,00 %  |        |                      | 19 440,59            |
| Total                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                 | 100,00 + |        |                      | 255 949,65           |
| Cheltuieli de regie                                        |              |                                                                                                                                                                                                                                 | 14,50 %  |        |                      | 37 112,70            |
| Total                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                 | 100,00 + |        |                      | 293 062,35           |
| Beneficiu de deviz                                         |              |                                                                                                                                                                                                                                 | 6,00 %   |        |                      | 17 583,74            |
| <b>Total Lucrari de constructie generale</b>               |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>310 646,09</b>    |
| <b>Inclusiv salariu</b>                                    |              |                                                                                                                                                                                                                                 |          |        |                      | <b>13 036,02</b>     |
|                                                            |              | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                    |          |        |                      |                      |
| 64                                                         | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель в трубе в земле)                                                                                                                           | 100 m    | 0,060  | 2 571,83<br>868,00   | 154,31<br>52,08      |
| 65                                                         | 08-02-141-2  | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg (кабель в траншее)                                                                                                                             | 100 m    | 0,060  | 2 929,30<br>959,00   | 175,76<br>57,54      |
| 66                                                         | 08-02-142-1  | Executarea patului pentru un singur cablu in transee (постель из мягкого грунта для кабеля)                                                                                                                                     | 100 m    | 0,060  | 5 953,10<br>464,10   | 357,19<br>27,85      |
| 67                                                         | 08-02-143-1  | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu (покрытие кирпичем кабеля в траншее)                                                                                                                     | 100 m    | 0,060  | 5 119,70<br>455,70   | 307,18<br>27,34      |
| 68                                                         |              | Caramida                                                                                                                                                                                                                        | шт.      | 50,000 | 5,50<br>0,00         | 275,00<br>0,00       |
| 69                                                         | 08-02-412-4  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы)                                         | 100 m    | 0,430  | 970,15<br>784,00     | 417,16<br>337,12     |
| 70                                                         | 08-02-412-10 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы, каждый последующий)            | 100 m    | 11,520 | 557,86<br>392,70     | 6 426,57<br>4 523,90 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                        | 4       | 5       | 6                      | 7                     |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------------------|-----------------------|
| 71 | 08-02-146-2 | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (на скобах)                                                                        | 100 m   | 1,880   | 6 581,16<br>1 169,00   | 12 372,58<br>2 197,72 |
| 72 | pret        | Cablu ABBГ-1 5*35mm2                                                                                                                                     | m       | 5,000   | 97,50<br>0,00          | 487,50<br>0,00        |
| 73 | pret        | Cablu BBГ-1 5*25mm2                                                                                                                                      | m       | 10,000  | 329,00<br>0,00         | 3 290,00<br>0,00      |
| 74 | pret        | Cablu BBГ-1 3*1.5mm2                                                                                                                                     | m       | 20,000  | 13,67<br>0,00          | 273,40<br>0,00        |
| 75 | pret        | Cablu BBГ-1 3*2.5mm2                                                                                                                                     | m       | 20,000  | 20,50<br>0,00          | 410,00<br>0,00        |
| 76 | pret        | Cablu БПБ-660 1*1.5mm2                                                                                                                                   | m       | 460,000 | 15,92<br>0,00          | 7 323,20<br>0,00      |
| 77 | pret        | Cablu БПБ-660 1*16mm2                                                                                                                                    | m       | 880,000 | 57,50<br>0,00          | 50 600,00<br>0,00     |
| 78 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                                                 | 100 buc | 0,010   | 24 404,00<br>8 120,00  | 244,04<br>81,20       |
| 79 | pret        | Corp de iluminat cu doua lampi fluorescente, IP65, 2x18W CD 218                                                                                          | шт.     | 1,000   | 172,36<br>0,00         | 172,36<br>0,00        |
| 80 | pret        | Lampa fluorescenta 2G11                                                                                                                                  | шт.     | 2,000   | 21,36<br>0,00          | 42,72<br>0,00         |
| 81 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BZUM-TF-01-100-01) | шт.     | 1,000   | 1 189,05<br>244,30     | 1 189,05<br>244,30    |
| 82 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                                                   | шт.     | 2,000   | 81,70<br>78,40         | 163,40<br>156,80      |
| 83 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMD 310AT)                                                                                           | шт.     | 1,000   | 71,90<br>60,90         | 71,90<br>60,90        |
| 84 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩМП-3-0)                                                    | шт.     | 1,000   | 409,20<br>165,90       | 409,20<br>165,90      |
| 85 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                                                   | шт.     | 8,000   | 81,70<br>78,40         | 653,60<br>627,20      |
| 86 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Каскад-К)                                                   | шт.     | 1,000   | 409,20<br>165,90       | 409,20<br>165,90      |
| 87 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-1-0-ГПБ)                                                                            | 100 buc | 0,010   | 3 377,52<br>2 765,00   | 33,78<br>27,65        |
| 88 | pret        | Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta BC20-1-0-ГПБ                                                                                             | шт.     | 1,000   | 32,00<br>0,00          | 32,00<br>0,00         |
| 89 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная)                                                                               | 100 buc | 0,010   | 3 647,52<br>3 024,00   | 36,48<br>30,24        |
| 90 | pret        | Priza pentru montare aparenta, cu impamintare de protectie PC620-3-ГПБ6                                                                                  | шт.     | 1,000   | 28,00<br>0,00          | 28,00<br>0,00         |
| 91 | pret        | Lanterna electrica portabila cu baterie                                                                                                                  | шт.     | 1,000   | 165,00<br>0,00         | 165,00<br>0,00        |
| 92 | 08-02-420-1 | Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (коробка ответвительная)            | 100 buc | 0,050   | 22 987,00<br>16 380,00 | 1 149,35<br>819,00    |
| 93 | pret        | Cutie de distributie KM41005                                                                                                                             | шт.     | 5,000   | 24,56<br>0,00          | 122,80<br>0,00        |
| 94 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП- 0,25)                                                                                                           | шт.     | 1,000   | 141,10                 | 141,10                |

| 1                | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6                     | 7                    |
|------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------------------|----------------------|
|                  |             |                                                                                                                             |         |         | 100,10                | 100,10               |
| 95               | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm                                                                 | 10 buc  | 3,000   | 1 068,00<br>580,30    | 3 204,00<br>1 740,90 |
| 96               | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm                                | 100 m   | 0,900   | 1 862,70<br>1 330,00  | 1 676,43<br>1 197,00 |
| 97               | pret        | Otel rotund 20mm                                                                                                            | m       | 100,000 | 44,40<br>0,00         | 4 440,00<br>0,00     |
| 98               | pret        | Otel rotund 10mm                                                                                                            | m       | 80,000  | 13,69<br>0,00         | 1 095,20<br>0,00     |
| 99               | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2                       | 100 m   | 0,200   | 2 412,95<br>1 330,00  | 482,59<br>266,00     |
| 100              | pret        | Placa din otel 40x4mm                                                                                                       | m       | 20,000  | 24,33<br>0,00         | 486,60<br>0,00       |
| 101              | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj                                                                                             | т       | 0,090   | 9 866,00<br>4 354,00  | 887,94<br>391,86     |
| 102              | pret        | Accesorii din metal                                                                                                         | kg      | 90,000  | 30,00<br>0,00         | 2 700,00<br>0,00     |
| 103              | 08-02-407-3 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (furtun P3-IIX)                 | 100 m   | 0,150   | 16 129,89<br>3 318,00 | 2 419,48<br>497,70   |
| 104              | pret        | Furtun metalic P3-IIX d50mm                                                                                                 | m       | 15,000  | 45,00<br>0,00         | 675,00<br>0,00       |
| 105              | pret        | Elemente de fixare a furtunului metalic: capse metalice                                                                     | шт.     | 15,000  | 4,56<br>0,00          | 68,40<br>0,00        |
| 106              | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava 25mm)  | 100 m   | 0,130   | 8 242,43<br>1 666,00  | 1 071,52<br>216,58   |
| 107              | pret        | Teava PVC d25mm                                                                                                             | m       | 13,000  | 9,41<br>0,00          | 122,33<br>0,00       |
| 108              | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava 20mm)  | 100 m   | 0,080   | 8 248,20<br>1 666,00  | 659,86<br>133,28     |
| 109              | pret        | Teava PVC d20mm                                                                                                             | m       | 8,000   | 6,41<br>0,00          | 51,28<br>0,00        |
| 110              | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (teava 32mm)  | 100 m   | 0,040   | 12 063,40<br>2 408,00 | 482,54<br>96,32      |
| 111              | pret        | Teava PVC d32mm                                                                                                             | m       | 4,000   | 13,65<br>0,00         | 54,60<br>0,00        |
| 112              | 08-02-407-4 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm (teava metalica L=3.0m T60*3,5) | 100 m   | 0,030   | 19 053,67<br>4 725,00 | 571,61<br>141,75     |
| 113              | pret        | Teava metalica L=3.0m T60*3,5                                                                                               | m       | 3,000   | 108,35<br>0,00        | 325,05<br>0,00       |
| 114              | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (DPX3 250/3P/40A)             | шт.     | 1,000   | 343,88<br>193,20      | 343,88<br>193,20     |
| 115              | pret        | Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A                                                                                        | шт.     | 1,000   | 11 057,00<br>0,00     | 11 057,00<br>0,00    |
| Total            |             |                                                                                                                             | lei     |         |                       | 120 809,13           |
| Asigurai sociale |             |                                                                                                                             | 24,00 % |         |                       | 3 498,56             |

| 1   | 2             | 3                                           | 4        | 5     | 6                 | 7                 |
|-----|---------------|---------------------------------------------|----------|-------|-------------------|-------------------|
|     |               | Transport materiale                         | 10,00 %  |       |                   | 8 773,60          |
|     |               | Total                                       | 100,00 + |       |                   | 133 081,29        |
|     |               | Cheltuieli de regie                         | 76,00 %  |       |                   | 11 078,77         |
|     |               | Total                                       | 100,00 + |       |                   | 144 160,06        |
|     |               | Beneficiu de deviz                          | 6,00 %   |       |                   | 8 649,60          |
|     |               | <b>Total Lucrari de montare</b>             |          |       |                   | <b>152 809,66</b> |
|     |               | <b>Inclusiv salariu</b>                     |          |       |                   | <b>14 577,33</b>  |
|     |               | <b>3. Utilaje</b>                           |          |       |                   |                   |
| 116 | pretul firmei | Panou BZUM-TF-01-100-01                     | шт.      | 1,000 | 3 617,00<br>0,00  | 3 617,00<br>0,00  |
| 117 |               | Separator BP32-31                           | шт.      | 1,000 | 598,34<br>0,00    | 598,34<br>0,00    |
| 118 |               | Intrerupator automat DPX3 250 3P 40A        | шт.      | 1,000 | 11 057,00<br>0,00 | 11 057,00<br>0,00 |
| 119 |               | Contor ZMD-310 AT                           | шт.      | 1,000 | 9 315,00<br>0,00  | 9 315,00<br>0,00  |
| 120 | pretul firmei | Dulap metalic ИИМП-3                        | шт.      | 1,000 | 1 360,00<br>0,00  | 1 360,00<br>0,00  |
| 121 |               | Separator BP32-31                           | шт.      | 1,000 | 598,34<br>0,00    | 598,34<br>0,00    |
| 122 |               | Intrerupator automat DPX3 250 3P 40A        | шт.      | 1,000 | 11 057,00<br>0,00 | 11 057,00<br>0,00 |
| 123 |               | Intrerupator automat BA47-29 3P B10A        | шт.      | 2,000 | 98,63<br>0,00     | 197,26<br>0,00    |
| 124 |               | Intrerupator diferential AVDT32 2P 30mA 16A | шт.      | 1,000 | 219,00<br>0,00    | 219,00<br>0,00    |
| 125 |               | Separator de sarcina 3P 20A                 | шт.      | 1,000 | 94,28<br>0,00     | 94,28<br>0,00     |
| 126 |               | Limitator de supratensiuni ОПС1-4P/B        | шт.      | 1,000 | 1 963,00<br>0,00  | 1 963,00<br>0,00  |
| 127 |               | Temporizator digital ТЭ15                   | шт.      | 1,000 | 456,00<br>0,00    | 456,00<br>0,00    |
| 128 |               | Tablou de dirijare КАСКАД-К                 | шт.      | 1,000 | 6 720,00<br>0,00  | 6 720,00<br>0,00  |
| 129 |               | Cutie cu transformator ЯТП-0.25             | шт.      | 1,000 | 769,00<br>0,00    | 769,00<br>0,00    |
|     |               | Total                                       | lei      |       |                   | 48 021,22         |
|     |               | Depozitarea materialelor                    | 1,20 %   |       |                   | 576,25            |
|     |               | <b>Total Utilaje</b>                        |          |       |                   | <b>48 597,47</b>  |
|     |               | <b>Inclusiv salariu</b>                     |          |       |                   | <b>0,00</b>       |
|     |               | Total                                       | lei      |       |                   | 512 053           |
|     |               | TVA                                         | 20,00 %  |       |                   | 102 411           |

**Total deviz:**

**614 464**

**Inclusiv salariu**

**27 613**

Director

\_\_\_\_\_



**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect №51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Medalmir” SRL**  
**Borderoul de resurse № 4-1-1**  
**Sonda arteziana. Rețele Exterioare de Alimentare cu Energie electrica (marca REAE)**

**Valoarea de deviz 614 464 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |

**Manopera:**

|    |               |                       |      |          |       |               |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|---------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om | 333,4431 | 70,00 | 23 341,02     |
| 2. | 7137010011500 | Electrician           | h-om | 3,204    | 70,00 | 224,28        |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 57,8294  | 70,00 | 4 048,06      |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>27 613</b> |

**Materiale:**

|     |                   |                                                                                     |     |        |           |           |
|-----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 1.  | 0508201505132     | Contor ZMD-310AT                                                                    | шт. | 1,00   | 9 315,00  | 9 315,00  |
| 2.  | 050820151641002   | Panou BZUM-TF-01-100-01                                                             | шт. | 1,00   | 3 617,00  | 3 617,00  |
| 3.  | 0508201522        | Dulap metalic ИИМП-3                                                                | шт. | 1,00   | 1 360,00  | 1 360,00  |
| 4.  | 0508201523C16 AV3 | Intrerupator automat diferential АВДТ32 2P C 16A 30 mA                              | шт. | 1,00   | 219,00    | 219,00    |
| 5.  | 0508201580B       | Descarcator 4P ОПС1-B                                                               | шт. | 1,00   | 1 963,00  | 1 963,00  |
| 6.  | 0508201580B1      | Temporizator digital ТЭ15                                                           | шт. | 1,00   | 456,00    | 456,00    |
| 7.  | 101-0404          | Vopsea de ulei neagra                                                               | т   | 0,0064 | 35 000,00 | 224,00    |
| 8.  | 101-1757          | Cirpe de sters                                                                      | kg  | 0,3335 | 4,00      | 1,33      |
| 9.  | 1010813           | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | т   | 0,0011 | 30 000,00 | 36,00     |
| 10. | 1010865           | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | т   | 0,0031 | 35 000,00 | 105,00    |
| 11. | 101105            | Elemente de fixare a furtunului metalic: capse metalice                             | шт. | 15,00  | 4,56      | 68,40     |
| 12. | 101115            | Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A                                                | шт. | 1,00   | 11 057,00 | 11 057,00 |
| 13. | 1011306           | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                     | т   | 0,0162 | 2 500,00  | 40,50     |
| 14. | 1011627           | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm              | т   | 0,0008 | 20 000,00 | 16,00     |
| 15. | 1011764           | Talc maruntit cat. I                                                                | т   | 0,0139 | 32 000,00 | 444,80    |
| 16. | 1011786           | Lac de bitum "БТ-123"                                                               | т   | 0,0132 | 35 000,00 | 462,00    |
| 17. | 1011924           | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                       | kg  | 4,3455 | 45,00     | 195,55    |
| 18. | 1011964           | Sfoara (spagat) de hirtie                                                           | kg  | 0,004  | 35,00     | 0,14      |
| 19. | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg  | 3,431  | 55,00     | 188,71    |
| 20. | 10121             | Suport ПЗи                                                                          | шт. | 2,00   | 1 530,00  | 3 060,00  |
| 21. | 1012100           | Placa din otel 40x4mm                                                               | м   | 20,00  | 24,33     | 486,60    |
| 22. | 1012102           | Accesorii din metal                                                                 | kg  | 90,00  | 30,00     | 2 700,00  |
| 23. | 1012104           | Furtun metalic P3-ИХ d50mm                                                          | м   | 15,00  | 45,00     | 675,00    |
| 24. | 1012107           | Teava PVC d25mm                                                                     | м   | 13,00  | 9,41      | 122,33    |
| 25. | 1012109           | Teava PVC d20mm                                                                     | м   | 8,00   | 6,41      | 51,28     |
| 26. | 1012111           | Teava PVC d32mm                                                                     | м   | 4,00   | 13,65     | 54,60     |
| 27. | 1012113           | Teava metalica L=3.0m T60*3,5                                                       | м   | 3,00   | 108,35    | 325,05    |
| 28. | 101212            | Traversa TH27                                                                       | шт. | 14,00  | 872,00    | 12 208,00 |
| 29. | 101213            | Traversa TX9                                                                        | шт. | 6,00   | 1 072,00  | 6 432,00  |
| 30. | 101214            | Consola U4                                                                          | шт. | 2,00   | 550,00    | 1 100,00  |
| 31. | 101215            | Consola KC1                                                                         | шт. | 1,00   | 623,00    | 623,00    |

|     |         |                                                                          |         |        |          |           |
|-----|---------|--------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------|-----------|
| 32. | 101216  | Set de fixare Г11                                                        | шт.     | 4,00   | 1 850,00 | 7 400,00  |
| 33. | 101217  | Set de fixare X89                                                        | шт.     | 4,00   | 3 650,00 | 14 600,00 |
| 34. | 101218  | Jug X10                                                                  | шт.     | 6,00   | 70,00    | 420,00    |
| 35. | 101219  | Jug X12                                                                  | шт.     | 14,00  | 85,00    | 1 190,00  |
| 36. | 101220  | Jug X16                                                                  | шт.     | 1,00   | 125,00   | 125,00    |
| 37. | 101221  | Cirlig KB1                                                               | шт.     | 6,00   | 65,00    | 390,00    |
| 38. | 101222  | Conductor de legare la pamint 3П2                                        | шт.     | 5,00   | 65,00    | 325,00    |
| 39. | 101223  | Conductor de legare la pamint 3П6                                        | шт.     | 9,00   | 120,00   | 1 080,00  |
| 40. | 101224  | Izolator HC18A                                                           | шт.     | 16,00  | 140,00   | 2 240,00  |
| 41. | 101225  | Banda metalica 20x0.7x1000 mm F2007                                      | шт.     | 36,00  | 45,00    | 1 620,00  |
| 42. | 101226  | Banda metalica 20x0.7x1000 mm SOT46                                      | шт.     | 8,00   | 65,00    | 520,00    |
| 43. | 101227  | Catarama pentru banda metalica A200                                      | шт.     | 36,00  | 7,50     | 270,00    |
| 44. | 101228  | Consola de ancorare CA2000                                               | шт.     | 3,00   | 35,00    | 105,00    |
| 45. | 101229  | Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70 mm2 PA2000 | шт.     | 13,00  | 35,00    | 455,00    |
| 46. | 101230  | Clema de sustinere intermediara ES1500                                   | шт.     | 20,00  | 48,00    | 960,00    |
| 47. | 101231  | Conector pentru 3П6 CDR/CN 1S 95 UK                                      | шт.     | 18,00  | 66,00    | 1 188,00  |
| 48. | 101232  | Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D                             | шт.     | 8,00   | 155,00   | 1 240,00  |
| 49. | 101233  | Clema pentru conductori de nul SIP P3X-95                                | шт.     | 2,00   | 155,00   | 310,00    |
| 50. | 101234  | Clema de intindere HЦ70                                                  | шт.     | 8,00   | 35,00    | 280,00    |
| 51. | 101235  | Clema de intindere HЦ25...95                                             | шт.     | 2,00   | 40,00    | 80,00     |
| 52. | 101236  | Clema de intindere OK2                                                   | шт.     | 5,00   | 25,00    | 125,00    |
| 53. | 101237  | Clema de bratare a conductorul de faza OK1-2                             | шт.     | 5,00   | 45,00    | 225,00    |
| 54. | 101238  | Clema de bratare OH2-1, OH3-2                                            | шт.     | 6,00   | 50,00    | 300,00    |
| 55. | 101239  | Clema de conexiune CHCA70                                                | шт.     | 4,00   | 85,00    | 340,00    |
| 56. | 101240  | Clema de conexiune CФ70                                                  | шт.     | 16,00  | 65,00    | 1 040,00  |
| 57. | 101241  | Clema de conexiune pentru conductori de faza CФ25...95                   | шт.     | 4,00   | 75,00    | 300,00    |
| 58. | 101242  | Clema de conexiune pentru conductori de nul CHCA25...95                  | шт.     | 1,00   | 75,00    | 75,00     |
| 59. | 101243  | Capacel K-5                                                              | шт.     | 16,00  | 120,00   | 1 920,00  |
| 60. | 101244  | Stud de montaj MSH 16/265                                                | шт.     | 4,00   | 210,00   | 840,00    |
| 61. | 101245  | Clema ПА                                                                 | шт.     | 4,00   | 66,00    | 264,00    |
| 62. | 101246  | Clema pentru 3П1M ZP-2                                                   | шт.     | 4,00   | 68,00    | 272,00    |
| 63. | 101247  | Clema KZP-2                                                              | шт.     | 4,00   | 55,00    | 220,00    |
| 64. | 101248  | Clema ПС-1-1                                                             | шт.     | 25,00  | 57,00    | 1 425,00  |
| 65. | 101249  | Clema ПС-1                                                               | шт.     | 26,00  | 57,00    | 1 482,00  |
| 66. | 101250  | Coliere pentru SIP CSB                                                   | шт.     | 36,00  | 77,00    | 2 772,00  |
| 67. | 101252  | Cablu СИП-2-1 3*50+1*54,6 mm2                                            | m       | 675,00 | 78,34    | 52 879,50 |
| 68. | 101254  | Corp de iluminat PKY01-250                                               | шт.     | 1,00   | 659,00   | 659,00    |
| 69. | 101255  | Лампа ДРЛ-250                                                            | шт.     | 1,00   | 148,00   | 148,00    |
| 70. | 101260  | Труба ПБХ d110mm                                                         | m       | 6,00   | 48,34    | 290,04    |
| 71. | 101272  | Cablu АБВГ-1 5*35mm2                                                     | m       | 5,00   | 97,50    | 487,50    |
| 72. | 101273  | Cablu БВГ-1 5*25mm2                                                      | m       | 10,00  | 329,00   | 3 290,00  |
| 73. | 101274  | Cablu БВГ-1 3*1.5mm2                                                     | m       | 20,00  | 13,67    | 273,40    |
| 74. | 101275  | Cablu БВГ-1 3*2.5mm2                                                     | m       | 20,00  | 20,50    | 410,00    |
| 75. | 101276  | Cablu ВПВ-660 1*1.5mm2                                                   | m       | 460,00 | 15,92    | 7 323,20  |
| 76. | 101277  | Cablu ВПВ-660 1*16mm2                                                    | m       | 880,00 | 57,50    | 50 600,00 |
| 77. | 101297  | Otel rotund 20mm                                                         | m       | 100,00 | 44,40    | 4 440,00  |
| 78. | 101298  | Otel rotund 10mm                                                         | m       | 80,00  | 13,69    | 1 095,20  |
| 79. | 10168   | Caramida                                                                 | шт.     | 50,00  | 5,50     | 275,00    |
| 80. | 10179   | Corp de iluminat cu doua lampi fluorescente, IP65, 2x18W CD 218          | шт.     | 1,00   | 172,36   | 172,36    |
| 81. | 10180   | Lampa fluorescenta 2G11                                                  | шт.     | 2,00   | 21,36    | 42,72     |
| 82. | 10188   | Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta BC20-1-0-ГПБ             | шт.     | 1,00   | 32,00    | 32,00     |
| 83. | 10190   | Priza pentru montare aparenta, cu impamintare de protectie PC620-3-ГПБ6  | шт.     | 1,00   | 28,00    | 28,00     |
| 84. | 10191   | Lanterna electrica portabila cu baterie                                  | шт.     | 1,00   | 165,00   | 165,00    |
| 85. | 1019100 | Cartus pentru impuscat                                                   | 10 buc  | 54,562 | 4,00     | 218,25    |
| 86. | 1019103 | Dibluri de distantare                                                    | 100 buc | 0,216  | 150,00   | 32,40     |
| 87. | 1019104 | Dibluri de distantare cu piulita                                         | 100 buc | 0,072  | 80,00    | 5,76      |
| 88. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune                                                 | 10 buc  | 54,562 | 5,00     | 272,81    |
| 89. | 10193   | Cutie de distributie KM41005                                             | шт.     | 5,00   | 24,56    | 122,80    |

|      |               |                                                                                                                             |          |        |           |                |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|----------------|
| 90.  | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg       | 0,016  | 55,00     | 0,88           |
| 91.  | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,8934 | 55,00     | 49,14          |
| 92.  | 102-0097      | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III             | m3       | 0,0005 | 5 200,00  | 2,60           |
| 93.  | 110-0181      | Bratari "CΦ"                                                                                                                | шт.      | 4,05   | 3,00      | 12,15          |
| 94.  | 110-9126      | Placi metalice                                                                                                              | шт.      | 1,60   | 4,00      | 6,40           |
| 95.  | 1109105       | Piulite de montare de legare la pamint                                                                                      | 100 buc  | 0,1038 | 20,00     | 2,08           |
| 96.  | 111269        | Intrerupator automat DPX 250 3P 40A                                                                                         | шт.      | 2,00   | 11 057,00 | 22 114,00      |
| 97.  | 1112691       | Intrerupator automat BA47-29 3P B10A                                                                                        | шт.      | 2,00   | 98,63     | 197,26         |
| 98.  | 1112692       | Separator de sarcina 3P 20A                                                                                                 | шт.      | 1,00   | 94,28     | 94,28          |
| 99.  | 113-0079      | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                       | т        | 0,0016 | 35 000,00 | 56,00          |
| 100. | 1139042       | Clei "БМК-5k"                                                                                                               | kg       | 0,058  | 45,00     | 2,61           |
| 101. | 12121         | Separator BP32-31                                                                                                           | шт.      | 2,00   | 598,34    | 1 196,68       |
| 102. | 121210        | Tablou de dirijare Каскад-Л                                                                                                 | шт.      | 1,00   | 6 720,00  | 6 720,00       |
| 103. | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | т        | 0,028  | 20 000,00 | 560,00         |
| 104. | 2731911       | Cutie cu transformator ЯТП                                                                                                  | шт.      | 1,00   | 769,00    | 769,00         |
| 105. | 4080141       | Nisip natural pentru mortare de constructie                                                                                 | m3       | 0,0135 | 340,00    | 4,59           |
| 106. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                    | m3       | 2,25   | 20,00     | 45,00          |
| 107. | 5009030       | Flanse                                                                                                                      | 10 buc   | 0,25   | 20,00     | 5,00           |
| 108. | 5009031       | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc   | 2,683  | 10,00     | 26,83          |
| 109. | 5009039       | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului                                                                                 | 10 buc   | 19,176 | 4,00      | 76,70          |
| 110. | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc  | 3,7045 | 30,00     | 111,14         |
| 111. | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                          | 10 buc   | 0,344  | 20,00     | 6,88           |
| 112. | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | шт.      | 150,29 | 1,50      | 225,44         |
| 113. | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | шт.      | 21,40  | 2,00      | 42,80          |
| 114. | 5009070       | Racordari                                                                                                                   | 10 buc   | 0,45   | 20,00     | 9,00           |
| 115. | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГГ-50"                                                                                  | шт.      | 2,44   | 3,50      | 8,54           |
| 116. | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,0401 | 200,00    | 8,02           |
| 117. | 5009105       | Suportul corpului de iluminat                                                                                               | 10 buc   | 2,68   | 20,00     | 53,60          |
| 118. | 5009113       | Prezoane                                                                                                                    | шт.      | 2,04   | 12,00     | 24,48          |
| 119. | 5009126       | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc  | 0,0206 | 100,00    | 2,06           |
| 120. | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc  | 0,0204 | 100,00    | 2,04           |
| 121. | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc  | 0,0359 | 100,00    | 3,59           |
| 122. | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg       | 0,028  | 30,00     | 0,84           |
| 123. | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,2636 | 50,00     | 13,18          |
| 124. | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                | kg       | 0,002  | 35,00     | 0,07           |
| 125. | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,0472 | 50,00     | 2,37           |
| 126. | 5009627       | Banda "ΦУМ"                                                                                                                 | kg       | 0,0062 | 160,00    | 0,99           |
| 127. | 520-0037      | Sirma din aluminiu, diametru 3 mm                                                                                           | т        | 0,0003 | 32 000,00 | 9,60           |
| 128. | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                           | kg       | 0,97   | 55,00     | 53,35          |
| 129. | 542-9025      | Lubrifiant "ЗЭС"                                                                                                            | kg       | 1,6775 | 65,00     | 109,04         |
| 130. | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg       | 0,009  | 75,00     | 0,68           |
| 131. | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 3,8682 | 32,00     | 123,78         |
| 132. | 551-0455      | Conectoare ovale "COAC"                                                                                                     | шт.      | 1,4175 | 15,00     | 21,26          |
| 133. | pi105         | Piloni CB105                                                                                                                | шт.      | 13,00  | 3 917,00  | 50 921,00      |
| 134. | pi195         | Piloni CB95                                                                                                                 | шт.      | 8,00   | 2 400,00  | 19 200,00      |
|      |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                       |          |        |           | <b>330 163</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |        |                                                                                                                        |      |        |        |          |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
| 1. | 010201 | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                | h-ut | 8,74   | 250,00 | 2 185,00 |
| 2. | 010410 | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 10,333 | 350,00 | 3 616,55 |
| 3. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t          | h-ut | 4,0725 | 650,00 | 2 647,13 |
| 4. | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut | 5,52   | 650,00 | 3 588,00 |
| 5. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                        | h-ut | 7,724  | 65,00  | 502,06   |

|     |               |                                                                                |      |         |        |               |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------|
| 6.  | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                     | h-ut | 7,724   | 350,00 | 2 703,40      |
| 7.  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                             | h-ut | 9,88    | 350,00 | 3 458,00      |
| 8.  | 031001        | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                               | h-ut | 2,187   | 350,00 | 765,45        |
| 9.  | 031050        | Turle telescopice, 25 m                                                        | h-ut | 9,8136  | 550,00 | 5 397,48      |
| 10. | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)          | h-ut | 16,9986 | 90,00  | 1 529,87      |
| 11. | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,44    | 350,00 | 154,00        |
| 12. | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare          | h-ut | 0,44    | 65,00  | 28,60         |
| 13. | 160402        | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                   | h-ut | 17,88   | 750,00 | 13 410,00     |
| 14. | 161001        | Automacara, 10 t                                                               | h-ut | 0,64    | 650,00 | 416,00        |
| 15. | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                              | h-ut | 0,0268  | 650,00 | 17,42         |
| 16. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                          | h-ut | 0,3961  | 125,00 | 49,51         |
| 17. | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                | h-ut | 0,424   | 250,00 | 106,00        |
| 18. | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                     | h-ut | 0,428   | 50,00  | 21,40         |
| 19. | 331451        | Perforatoare electrice                                                         | h-ut | 1,2948  | 60,00  | 77,69         |
| 20. | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                          | h-ut | 0,23    | 35,00  | 8,05          |
| 21. | 400001        | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                          | h-ut | 5,4512  | 350,00 | 1 907,95      |
| 22. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                          | h-ut | 4,0993  | 450,00 | 1 844,68      |
|     |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                                            |      |         |        | <b>44 434</b> |

**Total:**

|       |         |         |
|-------|---------|---------|
| Total | lei     | 512 053 |
| TVA   | 20,00 % | 102 411 |

**Total deviz:**

**614 464**

Director

\_\_\_\_\_

Obiect: **Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa și canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea).**  
**Obiect №51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

**Oferta “Medalmir” SRL**  
**Catalog de prețuri unitare № 4-1-1**  
**Sonda arteziana. Rețele Exterioare de Alimentare cu Energie electrica (marca REAE)**  
**(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                               | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                     |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------------------|
|        |                             |                                                                                                                                       |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                     | 4    | 5                                      | 6                    | 7                   |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie generale</b>                                                                                             |      |                                        |                      |                     |
|        |                             | <b>1.1. Piloni</b>                                                                                                                    |      |                                        |                      |                     |
| 1      | 33-04-003-2                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea ( A27 CB 95 2buc)     | шт.  |                                        |                      | 2 112,48<br>553,00  |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                              | h-om | 7,9000                                 | 70,00                | 553,00              |
|        | 110-9126                    | Placi metalice                                                                                                                        | шт.  | 0,1000                                 | 4,00                 | 0,40                |
|        | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                        | kg   | 0,0200                                 | 4,00                 | 0,08                |
|        | 101-0404                    | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                 | т    | 0,0004                                 | 35 000,00            | 14,00               |
|        | 542-9025                    | Lubrifiant "3ЭС"                                                                                                                      | kg   | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                |
|        | 113-0079                    | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                 | т    | 0,0001                                 | 35 000,00            | 3,50                |
|        | 160402                      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                          | h-ut | 1,8600                                 | 750,00               | 1 395,00            |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                 | h-ut | 0,4000                                 | 350,00               | 140,00              |
| 2      | 33-04-003-2                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea ( YA23 CB 105-5 2buc) | шт.  |                                        |                      | 2 112,48<br>553,00  |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                              | h-om | 7,9000                                 | 70,00                | 553,00              |
|        | 110-9126                    | Placi metalice                                                                                                                        | шт.  | 0,1000                                 | 4,00                 | 0,40                |
|        | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                        | kg   | 0,0200                                 | 4,00                 | 0,08                |
|        | 101-0404                    | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                 | т    | 0,0004                                 | 35 000,00            | 14,00               |
|        | 542-9025                    | Lubrifiant "3ЭС"                                                                                                                      | kg   | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                |
|        | 113-0079                    | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                 | т    | 0,0001                                 | 35 000,00            | 3,50                |
|        | 160402                      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                          | h-ut | 1,8600                                 | 750,00               | 1 395,00            |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                 | h-ut | 0,4000                                 | 350,00               | 140,00              |
| 3      | 33-04-003-1                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (VII21 CB 105-5 1buc)              | шт.  |                                        |                      | 941,98<br>266,00    |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                              | h-om | 3,8000                                 | 70,00                | 266,00              |
|        | 110-9126                    | Placi metalice                                                                                                                        | шт.  | 0,1000                                 | 4,00                 | 0,40                |
|        | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                        | kg   | 0,0200                                 | 4,00                 | 0,08                |
|        | 101-0404                    | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                 | т    | 0,0004                                 | 35 000,00            | 14,00               |
|        | 542-9025                    | Lubrifiant "3ЭС"                                                                                                                      | kg   | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                |
|        | 113-0079                    | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                 | т    | 0,0001                                 | 35 000,00            | 3,50                |
|        | 160402                      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                          | h-ut | 0,7800                                 | 750,00               | 585,00              |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                 | h-ut | 0,1900                                 | 350,00               | 66,50               |
| 4      | 33-04-003-1                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (II27 CB 95 1buc)                  | шт.  |                                        |                      | 941,98<br>266,00    |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                              | h-om | 3,8000                                 | 70,00                | 266,00              |
|        | 110-9126                    | Placi metalice                                                                                                                        | шт.  | 0,1000                                 | 4,00                 | 0,40                |
|        | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                        | kg   | 0,0200                                 | 4,00                 | 0,08                |
|        | 101-0404                    | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                 | т    | 0,0004                                 | 35 000,00            | 14,00               |
|        | 542-9025                    | Lubrifiant "3ЭС"                                                                                                                      | kg   | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                |
|        | 113-0079                    | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                 | т    | 0,0001                                 | 35 000,00            | 3,50                |
|        | 160402                      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                          | h-ut | 0,7800                                 | 750,00               | 585,00              |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                 | h-ut | 0,1900                                 | 350,00               | 66,50               |
| 5      | 33-04-003-1                 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (K21 CB 105-5 1buc)                | шт.  |                                        |                      | 941,98<br>266,00    |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                              | h-om | 3,8000                                 | 70,00                | 266,00              |
|        | 110-9126                    | Placi metalice                                                                                                                        | шт.  | 0,1000                                 | 4,00                 | 0,40                |
|        | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                        | kg   | 0,0200                                 | 4,00                 | 0,08                |
|        | 101-0404                    | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                 | т    | 0,0004                                 | 35 000,00            | 14,00               |
|        | 542-9025                    | Lubrifiant "3ЭС"                                                                                                                      | kg   | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                |
|        | 113-0079                    | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                 | т    | 0,0001                                 | 35 000,00            | 3,50                |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 160402      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                                           | h-ut | 0,7800 | 750,00   | 585,00   |
|    | 400001      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                  | h-ut | 0,1900 | 350,00   | 66,50    |
| 6  | 33-04-007-2 | Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,3 m3 ( плита )                                              | шт.  |        |          | 312,30   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 83,30    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                               | h-om | 1,1900 | 70,00    | 83,30    |
|    | 161001      | Automacara, 10 t                                                                                                                                       | h-ut | 0,3200 | 650,00   | 208,00   |
|    | 400001      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                  | h-ut | 0,0600 | 350,00   | 21,00    |
| 7  | 33-04-016-2 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior             | шт.  |        |          | 330,80   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 30,80    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                               | h-om | 0,4400 | 70,00    | 30,80    |
|    | 010201      | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                                                | h-ut | 0,2400 | 250,00   | 60,00    |
|    | 010410      | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)                                 | h-ut | 0,2400 | 350,00   | 84,00    |
|    | 021141      | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut | 0,2400 | 650,00   | 156,00   |
| 8  | 33-04-016-5 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior | шт.  |        |          | 101,50   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 17,50    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                               | h-om | 0,2500 | 70,00    | 17,50    |
|    | 010201      | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                                                | h-ut | 0,1400 | 250,00   | 35,00    |
|    | 010410      | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)                                 | h-ut | 0,1400 | 350,00   | 49,00    |
| 9  | pret        | Pilon CB105                                                                                                                                            | шт.  |        |          | 3 917,00 |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | pil105      | Piloni CB105                                                                                                                                           | шт.  | 1,0000 | 3 917,00 | 3 917,00 |
| 10 | pret        | Pilon CB95                                                                                                                                             | шт.  |        |          | 2 400,00 |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | pil95       | Piloni CB95                                                                                                                                            | шт.  | 1,0000 | 2 400,00 | 2 400,00 |
| 11 |             | Suport ПЗи                                                                                                                                             | шт.  |        |          | 1 530,00 |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 10121       | Suport ПЗи                                                                                                                                             | шт.  | 1,0000 | 1 530,00 | 1 530,00 |
| 12 | pret        | Traversa TH27                                                                                                                                          | шт.  |        |          | 872,00   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101212      | Traversa TH27                                                                                                                                          | шт.  | 1,0000 | 872,00   | 872,00   |
| 13 | pret        | Traversa TX9                                                                                                                                           | шт.  |        |          | 1 072,00 |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101213      | Traversa TX9                                                                                                                                           | шт.  | 1,0000 | 1 072,00 | 1 072,00 |
| 14 | pret        | Consola U4                                                                                                                                             | шт.  |        |          | 550,00   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101214      | Consola U4                                                                                                                                             | шт.  | 1,0000 | 550,00   | 550,00   |
| 15 | pret        | Consola KC1                                                                                                                                            | шт.  |        |          | 623,00   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101215      | Consola KC1                                                                                                                                            | шт.  | 1,0000 | 623,00   | 623,00   |
| 16 | pret        | Set de fixare Г11                                                                                                                                      | set  |        |          | 1 850,00 |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101216      | Set de fixare Г11                                                                                                                                      | шт.  | 1,0000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 17 | pret        | Set de fixare X89                                                                                                                                      | set  |        |          | 3 650,00 |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101217      | Set de fixare X89                                                                                                                                      | шт.  | 1,0000 | 3 650,00 | 3 650,00 |
| 18 | pret        | Jug X10                                                                                                                                                | шт.  |        |          | 70,00    |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101218      | Jug X10                                                                                                                                                | шт.  | 1,0000 | 70,00    | 70,00    |
| 19 | pret        | Jug X12                                                                                                                                                | шт.  |        |          | 85,00    |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |
|    | 101219      | Jug X12                                                                                                                                                | шт.  | 1,0000 | 85,00    | 85,00    |
| 20 | pret        | Jug X16                                                                                                                                                | шт.  |        |          | 125,00   |
|    |             |                                                                                                                                                        |      |        |          | 0,00     |

| 1  | 2      | 3                                                                        | 4   | 5      | 6      | 7      |
|----|--------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|    | 101220 | Jug X16                                                                  | шт. | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| 21 | pret   | Cirlig KB1                                                               | шт. |        |        | 65,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101221 | Cirlig KB1                                                               | шт. | 1,0000 | 65,00  | 65,00  |
| 22 | pret   | Conductor de legare la pamint 3П2                                        | шт. |        |        | 65,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101222 | Conductor de legare la pamint 3П2                                        | шт. | 1,0000 | 65,00  | 65,00  |
| 23 | pret   | Conductor de legare la pamint 3П6                                        | шт. |        |        | 120,00 |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101223 | Conductor de legare la pamint 3П6                                        | шт. | 1,0000 | 120,00 | 120,00 |
| 24 | pret   | Izolator HC18A                                                           | шт. |        |        | 140,00 |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101224 | Izolator HC18A                                                           | шт. | 1,0000 | 140,00 | 140,00 |
| 25 | pret   | Banda metalica 20x0.7x1000 mm F2007                                      | шт. |        |        | 45,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101225 | Banda metalica 20x0.7x1000 mm F2007                                      | шт. | 1,0000 | 45,00  | 45,00  |
| 26 | pret   | Banda metalica 20x0.7x1000 mm SOT46                                      | шт. |        |        | 65,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101226 | Banda metalica 20x0.7x1000 mm SOT46                                      | шт. | 1,0000 | 65,00  | 65,00  |
| 27 | pret   | Catarama pentru banda metalica A200                                      | шт. |        |        | 7,50   |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101227 | Catarama pentru banda metalica A200                                      | шт. | 1,0000 | 7,50   | 7,50   |
| 28 | pret   | Consola de ancorare CA2000                                               | шт. |        |        | 35,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101228 | Consola de ancorare CA2000                                               | шт. | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 29 | pret   | Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70 mm2 PA2000 | шт. |        |        | 35,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101229 | Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70 mm2 PA2000 | шт. | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 30 | pret   | Clema de sustinere intermediara ES1500                                   | шт. |        |        | 48,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101230 | Clema de sustinere intermediara ES1500                                   | шт. | 1,0000 | 48,00  | 48,00  |
| 31 | pret   | Conector pentru 3П6 CDR/CN 1S 95 UK                                      | шт. |        |        | 66,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101231 | Conector pentru 3П6 CDR/CN 1S 95 UK                                      | шт. | 1,0000 | 66,00  | 66,00  |
| 32 | pret   | Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D                             | шт. |        |        | 155,00 |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101232 | Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D                             | шт. | 1,0000 | 155,00 | 155,00 |
| 33 | pret   | Clema pentru conductori de nul SIP P3X-95                                | шт. |        |        | 155,00 |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101233 | Clema pentru conductori de nul SIP P3X-95                                | шт. | 1,0000 | 155,00 | 155,00 |
| 34 | pret   | Clema de intindere HIQ70                                                 | шт. |        |        | 35,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101234 | Clema de intindere HIQ70                                                 | шт. | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 35 | pret   | Clema de intindere HIQ25...95                                            | шт. |        |        | 40,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101235 | Clema de intindere HIQ25...95                                            | шт. | 1,0000 | 40,00  | 40,00  |
| 36 | pret   | Clema de intindere OK2                                                   | шт. |        |        | 25,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101236 | Clema de intindere OK2                                                   | шт. | 1,0000 | 25,00  | 25,00  |
| 37 | pret   | Clema de bratare a conductorul de faza OK1-2                             | шт. |        |        | 45,00  |
|    |        |                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|    | 101237 | Clema de bratare a conductorul de faza OK1-2                             | шт. | 1,0000 | 45,00  | 45,00  |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                      | 4    | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|----------------------|
| 38 | pret        | Clema de bratare OH2-1, OH3-2                                                                                          | шт.  |         |           | 50,00<br>0,00        |
|    | 101238      | Clema de bratare OH2-1, OH3-2                                                                                          | шт.  | 1,0000  | 50,00     | 50,00                |
| 39 | pret        | Clema de conexiune CHCA70                                                                                              | шт.  |         |           | 85,00<br>0,00        |
|    | 101239      | Clema de conexiune CHCA70                                                                                              | шт.  | 1,0000  | 85,00     | 85,00                |
| 40 | pret        | Clema de conexiune CΦ70                                                                                                | шт.  |         |           | 65,00<br>0,00        |
|    | 101240      | Clema de conexiune CΦ70                                                                                                | шт.  | 1,0000  | 65,00     | 65,00                |
| 41 | pret        | Clema de conexiune pentru conductori de faza CΦ25...95                                                                 | шт.  |         |           | 75,00<br>0,00        |
|    | 101241      | Clema de conexiune pentru conductori de faza CΦ25...95                                                                 | шт.  | 1,0000  | 75,00     | 75,00                |
| 42 | pret        | Clema de conexiune pentru conductori de nul CHCA25...95                                                                | шт.  |         |           | 75,00<br>0,00        |
|    | 101242      | Clema de conexiune pentru conductori de nul CHCA25...95                                                                | шт.  | 1,0000  | 75,00     | 75,00                |
| 43 | pret        | Capacel K-5                                                                                                            | шт.  |         |           | 120,00<br>0,00       |
|    | 101243      | Capacel K-5                                                                                                            | шт.  | 1,0000  | 120,00    | 120,00               |
| 44 | pret        | Stud de montaj MSH 16/265                                                                                              | шт.  |         |           | 210,00<br>0,00       |
|    | 101244      | Stud de montaj MSH 16/265                                                                                              | шт.  | 1,0000  | 210,00    | 210,00               |
| 45 | pret        | Clema ПА                                                                                                               | шт.  |         |           | 66,00<br>0,00        |
|    | 101245      | Clema ПА                                                                                                               | шт.  | 1,0000  | 66,00     | 66,00                |
| 46 | pret        | Clema pentru 3П1М ZP-2                                                                                                 | шт.  |         |           | 68,00<br>0,00        |
|    | 101246      | Clema pentru 3П1М ZP-2                                                                                                 | шт.  | 1,0000  | 68,00     | 68,00                |
| 47 | pret        | Clema KZP-2                                                                                                            | шт.  |         |           | 55,00<br>0,00        |
|    | 101247      | Clema KZP-2                                                                                                            | шт.  | 1,0000  | 55,00     | 55,00                |
| 48 | pret        | Clema ПС-1-1                                                                                                           | шт.  |         |           | 57,00<br>0,00        |
|    | 101248      | Clema ПС-1-1                                                                                                           | шт.  | 1,0000  | 57,00     | 57,00                |
| 49 | pret        | Clema ПС-1                                                                                                             | шт.  |         |           | 57,00<br>0,00        |
|    | 101249      | Clema ПС-1                                                                                                             | шт.  | 1,0000  | 57,00     | 57,00                |
| 50 | pret        | Coliere pentru SIP CSB                                                                                                 | шт.  |         |           | 77,00<br>0,00        |
|    | 101250      | Coliere pentru SIP CSB                                                                                                 | шт.  | 1,0000  | 77,00     | 77,00                |
| 51 | 33-04-008-3 | Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (AC- 70/11)                                   | km   |         |           | 5 085,83<br>2 443,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                               | h-om | 34,9000 | 70,00     | 2 443,00             |
|    | 101-1757    | Cirpe de sters                                                                                                         | kg   | 0,0200  | 4,00      | 0,08                 |
|    | 520-0037    | Sirma din aluminiu, diametru 3 mm                                                                                      | t    | 0,0004  | 32 000,00 | 14,22                |
|    | 110-0181    | Bratari "CΦ"                                                                                                           | шт.  | 6,0000  | 3,00      | 18,00                |
|    | 542-9025    | Lubrifiant "ЗЭС"                                                                                                       | kg   | 0,1000  | 65,00     | 6,50                 |
|    | 551-0455    | Conectoare ovale "COAC"                                                                                                | шт.  | 2,1000  | 15,00     | 31,50                |
|    | 031001      | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                                                                       | h-ut | 3,2400  | 350,00    | 1 134,00             |
|    | 010410      | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 2,3600  | 350,00    | 826,00               |
|    | 400001      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                  | h-ut | 1,7500  | 350,00    | 612,53               |
| 52 | pret        | Cablu СИП-2-1 3*50+1*54,6 mm2                                                                                          | m    |         |           | 78,34<br>0,00        |
|    | 101252      | Cablu СИП-2-1 3*50+1*54,6 mm2                                                                                          | m    | 1,0000  | 78,34     | 78,34                |
| 53 | 33-04-014-1 | Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta                                                             | шт.  |         |           | 111,95               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4        | 5        | 6         | 7        |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|----------|
|    |               | (PKY01-250)                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |          |           | 90,30    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om     | 1,2900   | 70,00     | 90,30    |
|    | 542-9025      | Lubrifiant "ЗЭС"                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg       | 0,0100   | 65,00     | 0,65     |
|    | 400001        | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut     | 0,0600   | 350,00    | 21,00    |
| 54 | pret          | Corp de iluminat PKY01-250                                                                                                                                                                                                                                                             | шт.      |          |           | 659,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 0,00     |
|    | 101254        | Corp de iluminat PKY01-250                                                                                                                                                                                                                                                             | шт.      | 1,0000   | 659,00    | 659,00   |
| 55 | pret          | Лампа ДРЛ-250                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт.      |          |           | 148,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 0,00     |
|    | 101255        | Лампа ДРЛ-250                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт.      | 1,0000   | 148,00    | 148,00   |
|    |               | <b>1.2. Lucrari de terasamente pentru cabluri</b>                                                                                                                                                                                                                                      |          |          |           |          |
| 56 | TsA16B1       | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (разработка грунта вручную, для электрических кабелей) | m3       |          |           | 93,10    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 93,10    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om     | 1,2100   | 70,00     | 84,70    |
|    | 7137010011500 | Electrician                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om     | 0,1200   | 70,00     | 8,40     |
| 57 | TsD01B        | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка траншеи для кабелей)                                      | m3       |          |           | 21,70    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 21,70    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om     | 0,3100   | 70,00     | 21,70    |
| 58 | TsD05B        | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (уплотнение грунта)                                                                          | 100 m3   |          |           | 1 796,20 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 617,33   |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om     | 8,8200   | 70,00     | 617,33   |
|    | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut     | 9,4300   | 125,00    | 1 178,87 |
|    |               | <b>1.3. Teava in pamint</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |          |          |           |          |
| 59 | 34-02-003-1   | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri ( труба ПВХ в траншее d110)                                                                                                                                                                                            | km       |          |           | 9 743,33 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 9 310,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om     | 133,0000 | 70,00     | 9 310,00 |
|    | 102-0097      | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III                                                                                                                                                                        | m3       | 0,0800   | 5 200,00  | 433,33   |
| 60 | pret          | Труба ПВХ d110мм                                                                                                                                                                                                                                                                       | m        |          |           | 48,34    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 0,00     |
|    | 101260        | Труба ПВХ d110мм                                                                                                                                                                                                                                                                       | m        | 1,0000   | 48,34     | 48,34    |
|    |               | <b>1.4. Lucrari de terasamente pentru priza de pamint</b>                                                                                                                                                                                                                              |          |          |           |          |
| 61 | TsA16B1       | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu                                                        | m3       |          |           | 93,10    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 93,10    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om     | 1,2100   | 70,00     | 84,70    |
|    | 7137010011500 | Electrician                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om     | 0,1200   | 70,00     | 8,40     |
| 62 | TsD01B        | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                                                                             | m3       |          |           | 21,70    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 21,70    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om     | 0,3100   | 70,00     | 21,70    |
| 63 | TsD04B        | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv                                                                                                | m3       |          |           | 54,50    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 52,50    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om     | 0,7500   | 70,00     | 52,50    |
|    | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                               | m3       | 0,1000   | 20,00     | 2,00     |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |          |          |           |          |
| 64 | 08-02-148-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель в трубе в земле)                                                                                                                                                                                  | 100 m    |          |           | 2 571,83 |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |          |           | 868,00   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om     | 12,4000  | 70,00     | 868,00   |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                                                                                    | t        | 0,00004  | 30 000,00 | 0,00     |
|    | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                              | t        | 0,0008   | 35 000,00 | 0,00     |
|    | 1011786       | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                                                                                                                                                  | t        | 0,00006  | 35 000,00 | 0,00     |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1000 buc | 0,00832  | 200,00    | 1,67     |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100 buc  | 0,0041   | 50,00     | 0,17     |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100 m    | 0,0096   | 50,00     | 0,50     |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"                                                                                                                                                                   | kg       | 0,5000  | 55,00     | 27,50                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut     | 0,3900  | 650,00    | 253,50               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                                                      | h-ut     | 3,0000  | 65,00     | 195,00               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                                           | h-ut     | 3,0000  | 350,00    | 1 050,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut     | 0,3900  | 450,00    | 175,50               |
| 65 | 08-02-141-2  | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg (кабель в траншее)                                                                                                                  | 100 m    |         |           | 2 929,30<br>959,00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om     | 13,7000 | 70,00     | 959,00               |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                  | т        | 0,00004 | 30 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                            | т        | 0,0008  | 35 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                                                                                | т        | 0,00006 | 35 000,00 | 0,00                 |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,2500  | 55,00     | 13,75                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,00832 | 200,00    | 1,67                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0410  | 50,00     | 2,08                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                                                                         | 100 m    | 0,0096  | 50,00     | 0,50                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut     | 0,5600  | 650,00    | 364,00               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                                                      | h-ut     | 3,2200  | 65,00     | 209,30               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                                           | h-ut     | 3,2200  | 350,00    | 1 127,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut     | 0,5600  | 450,00    | 252,00               |
| 66 | 08-02-142-1  | Executarea patului pentru un singur cablu in transee (постель из мягкого грунта для кабеля)                                                                                                                          | 100 m    |         |           | 5 953,10<br>464,10   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om     | 6,6300  | 70,00     | 464,10               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut     | 4,9900  | 650,00    | 3 243,50             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut     | 4,9900  | 450,00    | 2 245,50             |
| 67 | 08-02-143-1  | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu (покрытие кирпичем кабеля в траншее)                                                                                                          | 100 m    |         |           | 5 119,70<br>455,70   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om     | 6,5100  | 70,00     | 455,70               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut     | 4,2400  | 650,00    | 2 756,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut     | 4,2400  | 450,00    | 1 908,00             |
| 68 |              | Caramida                                                                                                                                                                                                             | шт.      |         |           | 5,50<br>0,00         |
|    | 10168        | Caramida                                                                                                                                                                                                             | шт.      | 1,0000  | 5,50      | 5,50                 |
| 69 | 08-02-412-4  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы)                              | 100 m    |         |           | 970,15<br>784,00     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om     | 11,2000 | 70,00     | 784,00               |
|    | 1011764      | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                                                                 | т        | 0,00116 | 32 000,00 | 37,21                |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0200  | 55,00     | 1,10                 |
|    | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                 | 100 buc  | 0,3100  | 30,00     | 9,30                 |
|    | 5009056      | Capace de izolatie                                                                                                                                                                                                   | 10 buc   | 0,8000  | 20,00     | 16,00                |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                     | шт.      | 12,2000 | 1,50      | 18,30                |
|    | 5009140      | Fise de conexiune                                                                                                                                                                                                    | 100 buc  | 0,0500  | 100,00    | 5,00                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0200  | 50,00     | 1,00                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                          | kg       | 0,3200  | 32,00     | 10,24                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut     | 0,0800  | 650,00    | 52,00                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut     | 0,0800  | 450,00    | 36,00                |
| 70 | 08-02-412-10 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы, каждый последующий) | 100 m    |         |           | 557,86<br>392,70     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om     | 5,6100  | 70,00     | 392,70               |
|    | 1011764      | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                                                                 | т        | 0,00116 | 32 000,00 | 37,22                |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                                                                                               | kg       | 0,0200  | 55,00     | 1,10                 |
|    | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                 | 100 buc  | 0,3100  | 30,00     | 9,30                 |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                     | шт.      | 12,2000 | 1,50      | 18,30                |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0200  | 50,00     | 1,00                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                          | kg       | 0,3200  | 32,00     | 10,24                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut     | 0,0800  | 650,00    | 52,00                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut     | 0,0800  | 450,00    | 36,00                |
| 71 | 08-02-146-2  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (на скобах)                                                                                                                                    | 100 m    |         |           | 6 581,16<br>1 169,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om     | 16,7000 | 70,00     | 1 169,00             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                  | т        | 0,0001  | 30 000,00 | 3,19                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                            | т        | 0,0016  | 35 000,00 | 55,85                |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                        | 4        | 5        | 6         | 7         |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|-----------|
|    | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                    | т        | 0,00288  | 35 000,00 | 100,53    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                   | 10 buc   | 24,8000  | 4,00      | 99,20     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                 | 10 buc   | 24,8000  | 5,00      | 124,00    |
|    | 5009039     | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului                                                                                                              | 10 buc   | 10,2000  | 4,00      | 40,80     |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                                        | 1000 buc | 0,0208   | 200,00    | 4,16      |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                          | 100 buc  | 0,0010   | 50,00     | 0,05      |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                             | 100 m    | 0,0245   | 50,00     | 1,23      |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"                                                                                                       | kg       | 0,5000   | 55,00     | 27,50     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                            | h-ut     | 0,4200   | 650,00    | 273,00    |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                          | h-ut     | 3,9100   | 65,00     | 254,15    |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                               | h-ut     | 3,9100   | 350,00    | 1 368,50  |
|    | 031050      | Turle telescopice, 25 m                                                                                                                                  | h-ut     | 5,2200   | 550,00    | 2 871,00  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                    | h-ut     | 0,4200   | 450,00    | 189,00    |
| 72 | pret        | Cablu АВВГ-1 5*35mm2                                                                                                                                     | m        |          |           | 97,50     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 101272      | Cablu АВВГ-1 5*35mm2                                                                                                                                     | m        | 1,0000   | 97,50     | 97,50     |
| 73 | pret        | Cablu ВВГ-1 5*25mm2                                                                                                                                      | m        |          |           | 329,00    |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 101273      | Cablu ВВГ-1 5*25mm2                                                                                                                                      | m        | 1,0000   | 329,00    | 329,00    |
| 74 | pret        | Cablu ВВГ-1 3*1.5mm2                                                                                                                                     | m        |          |           | 13,67     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 101274      | Cablu ВВГ-1 3*1.5mm2                                                                                                                                     | m        | 1,0000   | 13,67     | 13,67     |
| 75 | pret        | Cablu ВВГ-1 3*2.5mm2                                                                                                                                     | m        |          |           | 20,50     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 101275      | Cablu ВВГ-1 3*2.5mm2                                                                                                                                     | m        | 1,0000   | 20,50     | 20,50     |
| 76 | pret        | Cablu ВПБ-660 1*1.5mm2                                                                                                                                   | m        |          |           | 15,92     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 101276      | Cablu ВПБ-660 1*1.5mm2                                                                                                                                   | m        | 1,0000   | 15,92     | 15,92     |
| 77 | pret        | Cablu ВПБ-660 1*16mm2                                                                                                                                    | m        |          |           | 57,50     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 101277      | Cablu ВПБ-660 1*16mm2                                                                                                                                    | m        | 1,0000   | 57,50     | 57,50     |
| 78 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                                                 | 100 buc  |          |           | 24 404,00 |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 8 120,00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                 | h-om     | 116,0000 | 70,00     | 8 120,00  |
|    | 5009113     | Prezoane                                                                                                                                                 | шт.      | 204,0000 | 12,00     | 2 448,00  |
|    | 5009129     | Priza de tavan                                                                                                                                           | 100 buc  | 2,0400   | 100,00    | 204,00    |
|    | 5009264     | Teava de policlorvinila                                                                                                                                  | kg       | 2,8000   | 30,00     | 84,00     |
|    | 21101       | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                                                        | h-ut     | 2,6800   | 650,00    | 1 742,00  |
|    | 30902       | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                          | h-ut     | 42,4000  | 250,00    | 10 600,00 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                    | h-ut     | 2,6800   | 450,00    | 1 206,00  |
| 79 | pret        | Corp de iluminat cu doua lampi fluoriscente, IP65, 2x18W CD 218                                                                                          | шт.      |          |           | 172,36    |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 10179       | Corp de iluminat cu doua lampi fluoriscente, IP65, 2x18W CD 218                                                                                          | шт.      | 1,0000   | 172,36    | 172,36    |
| 80 | pret        | Lampa fluoriscenta 2G11                                                                                                                                  | шт.      |          |           | 21,36     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 0,00      |
|    | 10180       | Lampa fluoriscenta 2G11                                                                                                                                  | шт.      | 1,0000   | 21,36     | 21,36     |
| 81 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BZUM-TF-01-100-01) | шт.      |          |           | 1 189,05  |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 244,30    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                 | h-om     | 3,4900   | 70,00     | 244,30    |
|    | 1011924     | Electrozi 942A, diametru 4 mm                                                                                                                            | kg       | 0,2500   | 45,00     | 11,25     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                             | kg       | 0,1700   | 55,00     | 9,35      |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                   | kg       | 0,0300   | 55,00     | 1,65      |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                     | т        | 0,0250   | 20 000,00 | 500,00    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                            | h-ut     | 0,2900   | 650,00    | 188,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                    | h-ut     | 1,1500   | 90,00     | 103,50    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                    | h-ut     | 0,2900   | 450,00    | 130,50    |
| 82 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                                                   | шт.      |          |           | 81,70     |
|    |             |                                                                                                                                                          |          |          |           | 78,40     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                 | h-om     | 1,1200   | 70,00     | 78,40     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                             | kg       | 0,0200   | 55,00     | 1,10      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia                                                                          | h-ut     | 0,0020   | 650,00    | 1,30      |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6      | 7        |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|----------|
|    |             | conductelor principale), 10 t                                                                                               |         |         |        |          |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020  | 450,00 | 0,90     |
| 83 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMD 310AT)                                                              | шт.     |         |        | 71,90    |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 60,90    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 0,8700  | 70,00  | 60,90    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 650,00 | 6,50     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0100  | 450,00 | 4,50     |
| 84 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩМП-3-0)                       | шт.     |         |        | 409,20   |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 165,90   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,3700  | 70,00  | 165,90   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,1000  | 45,00  | 4,50     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,1000  | 55,00  | 5,50     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0200  | 55,00  | 1,10     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700  | 650,00 | 45,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,7100  | 90,00  | 63,90    |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,2200  | 350,00 | 77,00    |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,2200  | 65,00  | 14,30    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700  | 450,00 | 31,50    |
| 85 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                      | шт.     |         |        | 81,70    |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 78,40    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,1200  | 70,00  | 78,40    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0200  | 55,00  | 1,10     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 650,00 | 1,30     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020  | 450,00 | 0,90     |
| 86 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Каскад-К)                      | шт.     |         |        | 409,20   |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 165,90   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,3700  | 70,00  | 165,90   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,1000  | 45,00  | 4,50     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,1000  | 55,00  | 5,50     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0200  | 55,00  | 1,10     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0700  | 650,00 | 45,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,7100  | 90,00  | 63,90    |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,2200  | 350,00 | 77,00    |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,2200  | 65,00  | 14,30    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0700  | 450,00 | 31,50    |
| 87 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-1-0-ГПБ)                                               | 100 buc |         |        | 3 377,52 |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 2 765,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 39,5000 | 70,00  | 2 765,00 |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200  | 150,00 | 153,00   |
|    | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300  | 100,00 | 103,00   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,00  | 3,52     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0300  | 650,00 | 19,50    |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000  | 50,00  | 320,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0300  | 450,00 | 13,50    |
| 88 | pret        | Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta BC20-1-0-ГПБ                                                                | шт.     |         |        | 32,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 0,00     |
|    | 10188       | Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta BC20-1-0-ГПБ                                                                | шт.     | 1,0000  | 32,00  | 32,00    |
| 89 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная)                                                  | 100 buc |         |        | 3 647,52 |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 3 024,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 43,2000 | 70,00  | 3 024,00 |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200  | 150,00 | 153,00   |
|    | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300  | 100,00 | 103,00   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,00  | 3,52     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 650,00 | 26,00    |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000  | 50,00  | 320,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400  | 450,00 | 18,00    |
| 90 | pret        | Priza pentru montare aparenta, cu impamintare de protectie PC620-3-ГПБ6                                                     | шт.     |         |        | 28,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |        | 0,00     |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                              | 4       | 5        | 6         | 7         |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|     | 10190       | Priza pentru montare aparenta, cu impamintare de protectie PC620-3-ГПБ6                                                                        | шт.     | 1,0000   | 28,00     | 28,00     |
| 91  | pret        | Lanternă electrică portabilă cu baterie                                                                                                        | шт.     |          |           | 165,00    |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 0,00      |
|     | 10191       | Lanternă electrică portabilă cu baterie                                                                                                        | шт.     | 1,0000   | 165,00    | 165,00    |
| 92  | 08-02-420-1 | Cutie de ramificație la bare-conducători de distribuție, cu siguranță, deconector, automat, sau indicator de tensiune (коробка ответвительная) | 100 buc |          |           | 22 987,00 |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 16 380,00 |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                       | h-om    | 234,0000 | 70,00     | 16 380,00 |
|     | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                | шт.     | 306,0000 | 2,00      | 612,00    |
|     | 021102      | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t                                  | h-ut    | 5,4500   | 650,00    | 3 542,50  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj până la 8 t                                                                                                          | h-ut    | 5,4500   | 450,00    | 2 452,50  |
| 93  | pret        | Cutie de distribuție KM41005                                                                                                                   | шт.     |          |           | 24,56     |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 0,00      |
|     | 10193       | Cutie de distribuție KM41005                                                                                                                   | шт.     | 1,0000   | 24,56     | 24,56     |
| 94  | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatoare coboritori (ЯТII- 0,25)                                                                                               | шт.     |          |           | 141,10    |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 100,10    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                       | h-om    | 1,4300   | 70,00     | 100,10    |
|     | 1019103     | Dibluri de distanțare                                                                                                                          | 100 buc | 0,0400   | 150,00    | 6,00      |
|     | 021102      | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t                                  | h-ut    | 0,0200   | 650,00    | 13,00     |
|     | 330206      | Mășini de găurit electrice                                                                                                                     | h-ut    | 0,2600   | 50,00     | 13,00     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj până la 8 t                                                                                                          | h-ut    | 0,0200   | 450,00    | 9,00      |
| 95  | 08-02-471-4 | Priza de pământ, verticală, din oțel rotund, diametru 16 mm                                                                                    | 10 buc  |          |           | 1 068,00  |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 580,30    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                       | h-om    | 8,2900   | 70,00     | 580,30    |
|     | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                          | т       | 0,0020   | 35 000,00 | 70,00     |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                  | kg      | 0,7800   | 45,00     | 35,10     |
|     | 021102      | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t                                  | h-ut    | 0,1400   | 650,00    | 91,00     |
|     | 040502      | Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)                                                                          | h-ut    | 2,5400   | 90,00     | 228,60    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj până la 8 t                                                                                                          | h-ut    | 0,1400   | 450,00    | 63,00     |
| 96  | 08-02-472-1 | Conducători de legare la pământ: priza de pământ, orizontală, din oțel rotund, diametru 12 mm                                                  | 100 m   |          |           | 1 862,70  |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 1 330,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                       | h-om    | 19,0000  | 70,00     | 1 330,00  |
|     | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                          | т       | 0,0020   | 35 000,00 | 70,00     |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                  | kg      | 0,6000   | 45,00     | 27,00     |
|     | 021102      | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t                                  | h-ut    | 0,1400   | 650,00    | 91,00     |
|     | 040502      | Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)                                                                          | h-ut    | 3,1300   | 90,00     | 281,70    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj până la 8 t                                                                                                          | h-ut    | 0,1400   | 450,00    | 63,00     |
| 97  | pret        | Oțel rotund 20mm                                                                                                                               | m       |          |           | 44,40     |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 0,00      |
|     | 101297      | Oțel rotund 20mm                                                                                                                               | m       | 1,0000   | 44,40     | 44,40     |
| 98  | pret        | Oțel rotund 10mm                                                                                                                               | m       |          |           | 13,69     |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 0,00      |
|     | 101298      | Oțel rotund 10mm                                                                                                                               | m       | 1,0000   | 13,69     | 13,69     |
| 99  | 08-02-472-6 | Conducător de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel fisie, secțiune 100 mm <sup>2</sup>                             | 100 m   |          |           | 2 412,95  |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 1 330,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                       | h-om    | 19,0000  | 70,00     | 1 330,00  |
|     | 1011627     | Oțel-carbon calitate obișnuită, marca "ВСт3пс5", tablă, grosime 4-6 mm                                                                         | т       | 0,0040   | 20 000,00 | 80,00     |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                  | kg      | 0,5500   | 45,00     | 24,75     |
|     | 1019100     | Cartus pentru împușcat                                                                                                                         | 10 buc  | 8,2000   | 4,00      | 32,80     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                       | 10 buc  | 8,2000   | 5,00      | 41,00     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                         | kg      | 2,0000   | 55,00     | 110,00    |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                                         | 10 buc  | 1,5000   | 10,00     | 15,00     |
|     | 5009105     | Șurubul corpului de iluminat                                                                                                                   | 10 buc  | 13,4000  | 20,00     | 268,00    |
|     | 021102      | Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t                                  | h-ut    | 0,1900   | 650,00    | 123,50    |
|     | 040502      | Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)                                                                          | h-ut    | 3,3600   | 90,00     | 302,40    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj până la 8 t                                                                                                          | h-ut    | 0,1900   | 450,00    | 85,50     |
| 100 | pret        | Placă din oțel 40x4mm                                                                                                                          | m       |          |           | 24,33     |
|     |             |                                                                                                                                                |         |          |           | 0,00      |
|     | 1012100     | Placă din oțel 40x4mm                                                                                                                          | m       | 1,0000   | 24,33     | 24,33     |
| 101 | 08-01-087-3 | Construcții metalice sub utilaj                                                                                                                | т       |          |           | 9 866,00  |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                          | 4       | 5       | 6         | 7         |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 4 354,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 62,2000 | 70,00     | 4 354,00  |
|     | 1011306     | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                                            | т       | 0,1800  | 2 500,00  | 450,00    |
|     | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 4,2000  | 45,00     | 189,00    |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg      | 27,0000 | 55,00     | 1 485,00  |
|     | 1019104     | Dibluri de distantare cu piulita                                                                                           | 100 buc | 0,8000  | 80,00     | 64,00     |
|     | 4080141     | Nisip natural pentru mortare de constructie                                                                                | m3      | 0,1500  | 340,00    | 51,00     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 1,7400  | 650,00    | 1 131,00  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 15,1000 | 90,00     | 1 359,00  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 1,7400  | 450,00    | 783,00    |
| 102 | pret        | Accesorii din metal                                                                                                        | kg      |         |           | 30,00     |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 0,00      |
|     | 1012102     | Accesorii din metal                                                                                                        | kg      | 1,0000  | 30,00     | 30,00     |
| 103 | 08-02-407-3 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (furtun P3-IIX)                | 100 m   |         |           | 16 129,89 |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 3 318,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 47,4000 | 70,00     | 3 318,00  |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | т       | 0,0021  | 30 000,00 | 60,00     |
|     | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 1,0500  | 45,00     | 47,25     |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 10,0000 | 4,00      | 40,00     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                      | 100 buc | 0,8200  | 150,00    | 123,00    |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 10,0000 | 5,00      | 50,00     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                     | kg      | 0,6800  | 55,00     | 37,40     |
|     | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint                                                                                     | 100 buc | 0,6500  | 20,00     | 13,00     |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 4,1000  | 10,00     | 41,00     |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                | шт.     | 8,0000  | 3,50      | 28,00     |
|     | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                          | 100 buc | 0,0800  | 100,00    | 8,00      |
|     | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                                | kg      | 0,0340  | 160,00    | 5,44      |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,9100  | 650,00    | 591,50    |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 30,8000 | 350,00    | 10 780,00 |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 6,4200  | 90,00     | 577,80    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,9100  | 450,00    | 409,50    |
| 104 | pret        | Furtun metalic P3-IIX d50mm                                                                                                | m       |         |           | 45,00     |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 0,00      |
|     | 1012104     | Furtun metalic P3-IIX d50mm                                                                                                | m       | 1,0000  | 45,00     | 45,00     |
| 105 | pret        | Elemente de fixare a furtunului metalic: capse metalice                                                                    | шт.     |         |           | 4,56      |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 0,00      |
|     | 101105      | Elemente de fixare a furtunului metalic: capse metalice                                                                    | шт.     | 1,0000  | 4,56      | 4,56      |
| 106 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava 25mm) | 100 m   |         |           | 8 242,43  |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 1 666,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 23,8000 | 70,00     | 1 666,00  |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | т       | 0,0021  | 30 000,00 | 69,23     |
|     | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,9600  | 45,00     | 43,20     |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000 | 4,00      | 53,60     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,4000 | 5,00      | 67,00     |
|     | 1139042     | Clei "БМК-5k"                                                                                                              | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00      |
|     | 5009030     | Flanse                                                                                                                     | 10 buc  | 1,0000  | 20,00     | 20,00     |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 6,7000  | 10,00     | 67,00     |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                           | шт.     | 18,0000 | 1,50      | 27,00     |
|     | 5009070     | Racordari                                                                                                                  | 10 buc  | 1,8000  | 20,00     | 36,00     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,1100  | 650,00    | 71,50     |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 15,8000 | 350,00    | 5 530,00  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,7000  | 90,00     | 243,00    |
|     | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                     | h-ut    | 4,8400  | 60,00     | 290,40    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,1100  | 450,00    | 49,50     |
| 107 | pret        | Teava PVC d25mm                                                                                                            | m       |         |           | 9,41      |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 0,00      |
|     | 1012107     | Teava PVC d25mm                                                                                                            | m       | 1,0000  | 9,41      | 9,41      |
| 108 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (teava 20mm) | 100 m   |         |           | 8 248,20  |
|     |             |                                                                                                                            |         |         |           | 1 666,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 23,8000 | 70,00     | 1 666,00  |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | т       | 0,0021  | 30 000,00 | 75,00     |
|     | 1011924     | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,9600  | 45,00     | 43,20     |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000 | 4,00      | 53,60     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,4000 | 5,00      | 67,00     |
|     | 1139042     | Clei "БМК-5k"                                                                                                              | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00      |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7         |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|     | 5009030     | Flanse                                                                                                                      | 10 buc  | 1,0000  | 20,00     | 20,00     |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 6,7000  | 10,00     | 67,00     |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                            | шт.     | 18,0000 | 1,50      | 27,00     |
|     | 5009070     | Racordari                                                                                                                   | 10 buc  | 1,8000  | 20,00     | 36,00     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1100  | 650,00    | 71,50     |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 15,8000 | 350,00    | 5 530,00  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 2,7000  | 90,00     | 243,00    |
|     | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                      | h-ut    | 4,8400  | 60,00     | 290,40    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,1100  | 450,00    | 49,50     |
| 109 | pret        | Teava PVC d20mm                                                                                                             | m       |         |           | 6,41      |
|     |             |                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 1012109     | Teava PVC d20mm                                                                                                             | m       | 1,0000  | 6,41      | 6,41      |
| 110 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (teava 32mm)  | 100 m   |         |           | 12 063,40 |
|     |             |                                                                                                                             |         |         |           | 2 408,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 34,4000 | 70,00     | 2 408,00  |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                         | т       | 0,0021  | 30 000,00 | 75,00     |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,9600  | 45,00     | 43,20     |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 13,4000 | 4,00      | 53,60     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 13,4000 | 5,00      | 67,00     |
|     | 1139042     | Clei "БМК-5к"                                                                                                               | kg      | 0,4000  | 45,00     | 18,00     |
|     | 5009030     | Flanse                                                                                                                      | 10 buc  | 1,0000  | 20,00     | 20,00     |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 6,7000  | 10,00     | 67,00     |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                            | шт.     | 18,0000 | 1,50      | 27,00     |
|     | 5009070     | Racordari                                                                                                                   | 10 buc  | 1,8000  | 20,00     | 36,00     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,3300  | 650,00    | 214,50    |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 23,5000 | 350,00    | 8 225,00  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 2,7000  | 90,00     | 243,00    |
|     | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                      | h-ut    | 6,9600  | 60,00     | 417,60    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,3300  | 450,00    | 148,50    |
| 111 | pret        | Teava PVC d32mm                                                                                                             | m       |         |           | 13,65     |
|     |             |                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 1012111     | Teava PVC d32mm                                                                                                             | m       | 1,0000  | 13,65     | 13,65     |
| 112 | 08-02-407-4 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm (teava metalica L=3.0m T60*3,5) | 100 m   |         |           | 19 053,67 |
|     |             |                                                                                                                             |         |         |           | 4 725,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 67,5000 | 70,00     | 4 725,00  |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                         | т       | 0,0021  | 30 000,00 | 100,00    |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 2,0000  | 45,00     | 90,00     |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 7,6000  | 4,00      | 30,40     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,6200  | 150,00    | 93,00     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 7,6000  | 5,00      | 38,00     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,6800  | 55,00     | 37,40     |
|     | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint                                                                                      | 100 buc | 0,2100  | 20,00     | 4,20      |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 3,1000  | 10,00     | 31,00     |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | шт.     | 8,0000  | 3,50      | 28,00     |
|     | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc | 0,0800  | 100,00    | 8,00      |
|     | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                                 | kg      | 0,0360  | 160,00    | 5,87      |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,4500  | 650,00    | 942,50    |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 33,4000 | 350,00    | 11 690,00 |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 6,4200  | 90,00     | 577,80    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,4500  | 450,00    | 652,50    |
| 113 | pret        | Teava metalica L=3.0m T60*3,5                                                                                               | m       |         |           | 108,35    |
|     |             |                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 1012113     | Teava metalica L=3.0m T60*3,5                                                                                               | m       | 1,0000  | 108,35    | 108,35    |
| 114 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (DPX3 250/3P/40A)             | шт.     |         |           | 343,88    |
|     |             |                                                                                                                             |         |         |           | 193,20    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,7600  | 70,00     | 193,20    |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15      |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0040  | 35,00     | 0,14      |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,4310  | 55,00     | 23,70     |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200  | 4,00      | 4,88      |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140  | 150,00    | 2,10      |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10      |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0160  | 55,00     | 0,88      |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0470  | 55,00     | 2,58      |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | т       | 0,0030  | 20 000,00 | 60,00     |
|     | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | шт.     | 6,1000  | 2,00      | 12,20     |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | шт.     | 1,0000  | 3,50      | 3,50      |
|     | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200  | 50,00     | 1,00      |
|     | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0020  | 35,00     | 0,07      |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                            | 4    | 5      | 6         | 7         |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|
|     | 5429033           | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg   | 0,0090 | 75,00     | 0,68      |
|     | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg   | 0,0420 | 32,00     | 1,34      |
|     | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut | 0,0060 | 650,00    | 3,90      |
|     | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut | 0,1300 | 90,00     | 11,70     |
|     | 330206            | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut | 0,0400 | 50,00     | 2,00      |
|     | 350451            | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                        | h-ut | 0,2300 | 35,00     | 8,05      |
|     | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut | 0,0060 | 450,00    | 2,70      |
| 115 | pret              | Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A                                                                                         | шт.  |        |           | 11 057,00 |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 101115            | Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A                                                                                         | шт.  | 1,0000 | 11 057,00 | 11 057,00 |
|     |                   | <b>3. Utilaje</b>                                                                                                            |      |        |           |           |
| 116 | pretul firmei     | Panou BZUM-TF-01-100-01                                                                                                      | шт.  |        |           | 3 617,00  |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 050820151641002   | Panou BZUM-TF-01-100-01                                                                                                      | шт.  | 1,0000 | 3 617,00  | 3 617,00  |
| 117 |                   | Separator BP32-31                                                                                                            | шт.  |        |           | 598,34    |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 12121             | Separator BP32-31                                                                                                            | шт.  | 1,0000 | 598,34    | 598,34    |
| 118 |                   | Intrerupator automat DPX3 250 3P 40A                                                                                         | шт.  |        |           | 11 057,00 |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 111269            | Intrerupator automat DPX 250 3P 40A                                                                                          | шт.  | 1,0000 | 11 057,00 | 11 057,00 |
| 119 |                   | Contor ZMD-310 AT                                                                                                            | шт.  |        |           | 9 315,00  |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 0508201505132     | Contor ZMD-310AT                                                                                                             | шт.  | 1,0000 | 9 315,00  | 9 315,00  |
| 120 | pretul firmei     | Dulap metalic ИИМП-3                                                                                                         | шт.  |        |           | 1 360,00  |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 0508201522        | Dulap metalic ИИМП-3                                                                                                         | шт.  | 1,0000 | 1 360,00  | 1 360,00  |
| 121 |                   | Separator BP32-31                                                                                                            | шт.  |        |           | 598,34    |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 12121             | Separator BP32-31                                                                                                            | шт.  | 1,0000 | 598,34    | 598,34    |
| 122 |                   | Intrerupator automat DPX3 250 3P 40A                                                                                         | шт.  |        |           | 11 057,00 |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 111269            | Intrerupator automat DPX 250 3P 40A                                                                                          | шт.  | 1,0000 | 11 057,00 | 11 057,00 |
| 123 |                   | Intrerupator automat BA47-29 3P B10A                                                                                         | шт.  |        |           | 98,63     |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 1112691           | Intrerupator automat BA47-29 3P B10A                                                                                         | шт.  | 1,0000 | 98,63     | 98,63     |
| 124 |                   | Intrerupator diferential AVDT32 2P 30mA 16A                                                                                  | шт.  |        |           | 219,00    |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 0508201523C16A V3 | Intrerupator automat diferential АВДТ32 2P C 16A 30 mA                                                                       | шт.  | 1,0000 | 219,00    | 219,00    |
| 125 |                   | Separator de sarcina 3P 20A                                                                                                  | шт.  |        |           | 94,28     |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 1112692           | Separator de sarcina 3P 20A                                                                                                  | шт.  | 1,0000 | 94,28     | 94,28     |
| 126 |                   | Limitator de supratensiuni ОПС1-4P/B                                                                                         | шт.  |        |           | 1 963,00  |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 0508201580B       | Descarcator 4P ОПС1-B                                                                                                        | шт.  | 1,0000 | 1 963,00  | 1 963,00  |
| 127 |                   | Temporizator digital ТЭ15                                                                                                    | шт.  |        |           | 456,00    |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 0508201580B1      | Temporizator digital ТЭ15                                                                                                    | шт.  | 1,0000 | 456,00    | 456,00    |
| 128 |                   | Tablou de dirijare КАСКАД-К                                                                                                  | шт.  |        |           | 6 720,00  |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 121210            | Tablou de dirijare Каскад-Л                                                                                                  | шт.  | 1,0000 | 6 720,00  | 6 720,00  |
| 129 |                   | Cutie cu transformator ЯТП-0.25                                                                                              | шт.  |        |           | 769,00    |
|     |                   |                                                                                                                              |      |        |           | 0,00      |
|     | 2731911           | Cutie cu transformator ЯТП                                                                                                   | шт.  | 1,0000 | 769,00    | 769,00    |

Director

---